
UCHWAŁA NR IX/89/2019
RADY MIEJSKIEJ W MIKOŁAJKACH

z dnia 30 lipca 2019 r.

w sprawie zaliczenia dróg wewnętrznych położonych na działkach o nr ewid. 365/85; 365/79; 372/22; 
372/8; 372/43; 372/13  w obrębie miasto Mikołajki, gmina Mikołajki do kategorii dróg gminnych.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jedn. 
Dz. U. 2019 r. poz. 506 ) oraz art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (tekst jedn. 
Dz. U. 2018 poz. 2068 ze zm.) po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Mrągowskiego z dnia 25.07.2019 r., 
Rada Miejska w Mikołajkach uchwala co następuje:

§ 1. Zalicza się ul. Mewią położoną w części działek o nr ewid. 365/85; 365/79 w obrębie miasto Mikołajki, 
gmina Mikołajki do kategorii dróg gminnych.

§ 2. Zalicza się ul. Kruczą położoną w granicach działki o nr ewidencyjnym 372/22 w obrębie miasto 
Mikołajki, gmina Mikołajki do kategorii dróg gminnych.

§ 3. Zalicza się ul. Jastrzębią położoną w granicach działki o nr ewidencyjnym 372/8 w obrębie miasto 
Mikołajki, gmina Mikołajki do kategorii dróg gminnych.

§ 4. Zalicza się ul. Żurawią położoną w granicach działki o nr ewidencyjnym 372/43 i 372/13 w obrębie 
miasto Mikołajki, gmina Mikołajki do kategorii dróg gminnych.

§ 5. Szczegółowe położenie i przebieg dróg, o których mowa w § 1, § 2, § 3, § 4 jest oznaczone na mapie 
stanowiącej załącznik do niniejszej uchwały.

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Mikołajki.

§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko - Mazurskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Mikołajkach

Antoni Rakus

Id: CBA581E6-10BF-4A68-8610-CC4928BCD63E. Podpisany Strona 1



Id: CBA581E6-10BF-4A68-8610-CC4928BCD63E. Podpisany Strona 1



Id: CBA581E6-10BF-4A68-8610-CC4928BCD63E. Podpisany Strona 1



Id: CBA581E6-10BF-4A68-8610-CC4928BCD63E. Podpisany Strona 1



Id: CBA581E6-10BF-4A68-8610-CC4928BCD63E. Podpisany Strona 1




